Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Aqua Ambient gratar rigola dus spot / silver 800mm
1136419

- design gratar: perforat
- compatibil cu rigolele de dus argintii

- material: otel inoxidabil lustruit
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Aqua Ambient gratar rigola dus spot / silver 800mm

1136419

Date tehnice
Item no EAN
Item no GTIN

Produs (unitate de masura)
Latime (1)
Z-dimensiune h
Z-dimensiune w
Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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6414900483179
06414900483179
buc

788 mm

27 mm

72 mm

1
363
06414900485692
06414900369787
794

27

0,67

77
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